檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳公銘

電話：06-2991111#8331

傳真：06-2982639

電子信箱：hoter68717@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：南市教課(一)字第1050619927號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0619927A00_ATTCH2.pdf、0619927A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本市「2016年臺南兒童英語閱讀季─國小英語閱讀集

點活動實施計畫」乙份（如附件），請查照。

說明：

一、依據105年6月13日本府府二官字第1050599215號書函辦理

。

二、活動目的：

(一)透過英語閱讀集點活動鼓勵國小學童自主閱讀英語讀物

及學習英語歌曲，將英語融入生活，培養國小學童英語

力。

(二)透過英語閱讀集點活動鼓勵家長運用公共圖書資源及線

上資源，進行親子共讀，帶動本市親子共學英語風氣。

三、旨揭計畫注意事項如下：

(一)實施期程：105年6月30日至10月31日止。

(二)實施對象：本市104學年度就讀國小二至五年級之學生

。

(三)實施方式：發放予104學年度國小二至五年級學生每人

一本英語閱讀季閱讀護照，學生於105年7月至9月完成護

6

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

照內各任務以收集點數後，根據學生收集點數多寡予以

學生適當獎勵。

(四)成果驗收：本局於105年10月28日前調查各校參與本活

動之學生閱讀書籍總量。

(五)相關活動辦法請參照實施計畫。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實

驗高級中學(國小部)、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科、本府第二官方語言專案辦公室 2016-06-22
08:57:14